
Id: ZJYSW-BWQUD-LOBPF-QYXFS-FEYMB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/47/2011
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu cmentarza komunalnego w Dachnowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000 r. Nr 23, poz. 295 z późn. zm.), Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin cmentarza komunalnego w Dachnowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Załącznik do Uchwały Nr IX/47/2011

Rady Miejskiej w Cieszanowie

z dnia 25 maja 2011 r.

Zalacznik1.doc

Regulamin cmentarza 

Zalacznik1.doc

